Conuersus a peccato quod impugna-  
tur. libro quarto. c. lxxix.  
Conuersio que sunt facienda.  
libro quarto. c. xxxix.  
Conuersi volens habeat formam  
libro sexto. c. xx. et xliij.  
Constitutiones iohannis ipse de  
proprio xpi non habet curam.  
libro ultimo. capto viij.  
Corone operatur deitas. li.  
ad reges. capto primo.  
Corona marie. li. j. c. xxxij.  
Coro pacis. li. iij. c. xxxij.  
Cupiditas ducit mundum ad  
dampnationem. li. j. c. liij.  
Cupiditas distinguit per dyabolum.  
li. vj. c. xxxix.  
Cupiditas subvertit omnes  
statum hominum. li. iij. c. lxxvj.  
Curia virtutum et viciorum. li.  
quarto. c. x. ut li. ad reges. c. xv.  
Crucifigunt xpi christiani. li.  
primo. c. xxx. et c. xxxvj.  
Crucifixerunt minatur xpi. libro  
sexto. capto xix.

**D**ampnationis eterne  
occasionibus sunt tres.  
libro vj. c. liij.  
Dampnandis iustorum doctrina  
conuenit ut minor fiet pena.  
libro sexto. capto xliij.  
Debita non soluta ducunt animas  
ad dampnationem. li. vj. c. x.  
Descendit homo quatuor per  
modicum malum. ad summum ma-  
lum. libro primo. c.  
Desideria et studia anime pec-  
catibus. li. vj. c. xix. et libro  
quarto. c. xl. et c. xliij.  
Desideria quatuor celestia sunt  
parietes anime. li. vltimo. c. quinto.  
Desiderium solius dei est clavis anime  
et virtutum. li. sexto. c. xxvij.